
 
Θέμα: «Τοποθέτηση Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού Δ.Ε. 
Τρικάλων» 
 

H ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε.  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το άρθρο 27 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ136 Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του 
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

2. Το άρθρο 124 του ν. 4876/2021 (ΦΕΚ 251 Α΄/23-12-2021) «Ρυθμίσεις για την 
αντιμετώπιση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και την προστασία 
της δημόσιας υγείας και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

3. Την υπ΄ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273 Β΄/28-12-2021) 
Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΣΛΗ-0ΓΡ)  
Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Το υπ΄ αριθμ. Φ11/12216/Δ7/04-02-2022 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Α. «Έναρξη διαδικασίας επιλογής και 
τοποθέτησης των μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των Κ.Ε.ΠΕ.Α. 
κατά το σχολικό έτος 2021-2022». Β. «Έναρξη διαδικασίας επιλογής των 
Υπευθύνων Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού κατά το σχολικό 
έτος 2021-2022».  

6. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 956/Φ.33/07-02-2022 Πρόσκληση της Δ.Ε. Τρικάλων με 
θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση κενής θέσης 
Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού κατά το σχολικό 
έτος 2021-2022». 

7. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 1354/17-02-2022 αίτηση του εκπαιδευτικού Θεοχάρη 
Δημητρίου, κλάδου ΠΕ03-Μαθηματικοί. 

8. Την αριθμ. 6η/21-02-2022 πράξη του ΠΥΣΔΕ Τρικάλων. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  
 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------- 

 Τρίκαλα, 21-02-2022 
Αριθμ. πρωτ.: 1451/Φ.33 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

------- 

  

Ταχ. Δ/νση:  Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. – Πόλη:  42100   Τρίκαλα 
Πληροφορίες :      Ε. Καραδήμα  
                                 Ε. Τζίκα 
Τηλ.:                   24310 46456 
E-mail:                    mail@dide.tri.sch.gr 

  

ΑΔΑ: 9ΕΙΧ46ΜΤΛΗ-ΤΨΤ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
 
Τοποθετούμε στη θέση του Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων τον Θεοχάρη 
Δημήτριο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ03-Μαθηματικοί (Α.Μ. 189730), με οργανική 
θέση στο 1ο Γυμνάσιο Τρικάλων. 
 
Η επιλογή και η τοποθέτηση του ανωτέρω Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού κατά το σχολικό έτος 2021 – 2022 έγινε σύμφωνα με τις 
προϋποθέσεις του άρθρου 124 του ν. 4876/2021, με θητεία μέχρι την επιλογή, 
τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των υπευθύνων Σχολικού Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, σύμφωνα με το 
άρθρο 27 του ν. 4823/2021(Α’ 136). 

 
 
 

         Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
 

  ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ 
 

 
 
 

 
 

Κοιν.:  
1. Σχολικές Μονάδες Δ.Ε. Τρικάλων 
2. Ενδιαφερόμενο Εκπαιδευτικό 
3. Π.Μ. εκπαιδευτικού 

 

ΑΔΑ: 9ΕΙΧ46ΜΤΛΗ-ΤΨΤ


		2022-02-21T12:35:17+0200
	Athens




